

AIKA: Keskiviikko **28.11.2012 klo 17.30**

PAIKKA: Ravintola Medicin Man, Uudenmaankatu 1, Hyvinkää

LÄSNÄ:

Heli Jutila
Kirsi Järvinen, sihteeri
Jani Pieksamä
Mari Pihlaja-Kuhna
Miira Riipinen
Katariina Serenius, puheenjohtaja

1 KOKOUKSEN AVAUS

Puheenjohtaja Katariina Serenius avasi kokouksen klo 17.45.

2 TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN

Hyväksyttiin kokouksen asialista työjärjestykseksi.

3 KOKOUKSEN PÄÄTÖSVALTAISUUS

Kokous todettiin päätösvaltaiseksi.

4 PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJIEN VALINTA

Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Jani Pieksamä ja Mari Pihlaja-Kuhna.

5 EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJA

Hyväksyttiin edellisten kokousten pöytäkirjat (23.8.2012, 5/2012 ja 24. – 26.9.2012, 6/2012).

6 LAMMIN PÄIVIEN PALAUTE 2012

Leona on koonnut Lammin Päivien palautteet yhteen tiedostoon. Yhteenvedo on toimitettu ennen kokousta hallituksen jäsenille ja se on tämän pöytäkirjan liitteenä. Saatiin hyvää palautetta ja ideoita jatkoon. Kritiikki liittyi osin vanhoihin tuttuihin asioihin, kuten äänentoiston ongelmiin.

Teemoja ensi vuodelle voisivat olla palautteen perusteella esimerkiksi hulevesiasiat ja vesihuoltolain vapautukset. Saatua palaute otetaan huomioon keväällä, kun aletaan suunnitella Lammin päiviä 2013. Hallituksen jäsenyydestä ilmoitti kiinnostuksensa yksi jäsen.

Sihteeri lähettää sähköpostitse luennoitsijoille saadun palautteen.

Lammin päivät järjestetään ensi vuonna 2.–3.10.2013.

7 KEVÄTRETKEI 2013

YSV on järjestänyt onnistuneita kevätretkiä, viimeksi vuonna 2010 Kotkaan. Kiinnostusta kevätretkeen v. 2013 ilmeni hallituksen keskuudessa. Toivottiin, että retki olisi ennen toukokuuta, koska toukokuun viikonloput ovat usein kiireisiä. Kevätretkeä järjestämään perustettiin työryhmä, johon valittiin Leona, Sini ja Anna-Lena. Järjestelyt olisi syytä saada vireille pian paikan valinnalla.

8 LAUSUNTOPYYNTÖ YSL:N MUUTOKSESTA

Ympäristöministeriö pyytää YSV:ltä lausuntoa luonnoksesta hallituksen esitykseksi ympäristönsuojelulaiksi ja eräksi siihen liittyviksi laeiksi 7.1.2013 mennessä. Lausunnon valmistelemiseen ilmoittivat kiinnostuksensa Kata, Heli ja Miira. Keskustelussa ilmeni, että vesiensuojeluun kaivattaisiin selvempiä työkaluja. Lausuntopyyntö on toimitettu hallituksen jäsenille sähköisesti ja valmisteluun voivat osallistua kaikki halukkaat. Asiakirjat ovat luettavissa ja tulostettavissa ympäristöministeriön [www-sivulta](http://www.sivulta) osoitteessa www.ymparisto.fi/ysludistus.

9 YHTEISTYÖ YKL:N KANSSA

Arja Varis YKL:stä (Ympäristöasiantuntijoiden keskusliitto ry) ollut yhteydessä Kataan. YKL:n hallituksessa on tullut esille idea, että kuntien ympäristönsuojeluviranhaltijoille tulisi määritellä lakitasolla pätevyysvaatimukset. YKL toivoo, että YSV olisi mukana laatimassa esitystä. YKL lähtisi edellyttämään ylempää korkeakoulututkintoa niiltä viranhaltijoilta, joille olisi delegoitu päätösvaltaa.

Käytiin vilkasta keskustelua asiasta. Miira kertoi, että ideana on YKL:n osalta se, että pätevyysvaatimukset tulisi saada lakiin, koska tällä hetkellä niitä ei ole. YKL haluaisi nostaa kuntien ympäristönsuojeluviranhaltijoiden statusta ja työn vaativuuden arvostusta. Keskusteltiin, täytyykö kaikkien johtaviin virkoihin haluavien pätevyitä ylempään korkeakoulututkintoon.

Todettiin, että YSV lähtökohtaisesti kannattaa ajatusta siitä, että kuntien ympäristönsuojeluviranhaltijoilla tulisi olla ympäristöalan soveltuva korkeakoulututkinto. YSV ei pidä hyvänä tilannetta, jossa esimerkiksi tekninen johtaja tai rakennustarkastaja hoitaa kunnan ympäristönsuojeluviranomaisen tehtäviä oman toimen ohella. Keskusteltiin, että ajatus pätevyysvaatimuksista ja niiden kirjaamisesta lakitasolle on sinänsä hyvä, mutta vaatimus päätösvaltaa käyttävien viranhaltijoiden ylemmästä korkeakoulututkinnosta voi tulla ongelmaksi esimerkiksi yhden viranhaltijan kunnissa.

Päätettiin, että lähdetään YKL:n kanssa selvittämään asiaa. Tarkoitus olisi saada alan arvostus sille kuuluvalla tasolla. Neuvotteluista ilmaisi kiinnostuksensa Kata. Muutkin kiinnostuneet pääsevät halutessaan mukaan.

10 OP:N VERKKOPALVELU

YSV ei pysty lähettämään tällä hetkellä verkkolaskuja, minkä vuoksi kaikkia Lammin Päivien maksuja ei ole pystytty laskuttamaan. YSV:llä on tällä hetkellä Länsi-Uudenmaan Osuuspankissa yksityisasiakkaan tili. Tilin vaihtaminen yritystiliksi mahdollistaisi myös e-laskupalvelun käyttöönoton helpommin. Palvelu on myös saatavissa yksityistilille, mutta kuukausimaksu tulisi lähes yhtä suureksi kuin yritystilille (6€/kk). Yritystilillä osa toiminnoista tulee myös maksulliseksi, joten pankkitulot tulevat kyllä kasvamaan jonkin verran. Osuuspankki on myös ilmoittanut, että tavoitteena on ylipäättään päästä eroon yhdistysten yksityistileistä. Näin ollen YSV:n tulisi todennäköisesti siirtyä yritystiiliin lähivuosina.

Marin mukaan yritystilillä voisi saada esimerkiksi helpotusta Lammin Päivien laskutukseen, joka tehdään tällä hetkellä täysin manuaalisesti. Yritystilin verkkopankissa pystyy luomaan asiakasrekisterin ja josta voi lähettää e-laskut suoraan asiakkaalle. Suurin osa kunnista vastaanottaa todennäköisesti jo e-laskuja.

**

Päätettiin avata Ympäristönsuojeluviranhaltijat ry:lle (YSV, y-tunnus 1937711-5) yrityksen OP-verkkopalvelusopimus Länsi-Uudenmaan Osuuspankkiin. Päätettiin, että vaihdetaan YSV:n tili yritystiliksi. Yrityksen OP-verkkopalvelusopimuksen käyttäjiksi ja tilin käyttäjiksi päätettiin nimetä liitteen mukaiset käyttäjät. Päätettiin, että rahastonhoitajasta tulee pääkäyttäjä sekä puheenjohtajasta ja sihteeristä muita käyttäjiä.

Valtuutetaan Mari Pihlaja-Kuhna allekirjoittamaan sopimus edellä mainituin ehdoin ja vastaanottamaan ja hyväksymään Yrityksen OP-verkkopalvelusopimuksen yleiset ehdot sekä poistamaan vanha OP-verkkopalvelusopimus.

Sihteeri laatii pankin vaatiman liitteen pöytäkirjaan, jossa muun muassa luetaan tilinkäyttäjät hallituksen päätöksen 2.5.2012 (pöytäkirja 3/2012) mukaisesti.

11 KULUKORVAUSTEN JAKAMINEN

Vuosikokouksen 2012 päätöksen mukaan kulukorvauksia maksetaan puheenjohtajalle, hallituksen jäsenille, varajäsenille, rahastonhoitajalle, kirjanpitäjälle, sihteerille ja toiminnantarkastajille laskujen mukaan ja tositteita vastaan. Kulukorvaukset hyväksyy hallitus. Budjetissa on varattu kulukorvauksiin 800 euroa, joista 200 euroa on jo aiemmin maksettu kirjanpitäjälle.

Päätettiin, että kulukorvauksia maksetaan vuonna 2012 seuraavasti, laskujen mukaan: 200 euroa kirjanpitäjälle, 400 euroa sihteerille, 100 euroa rahastonhoitajalle ja 100 euroa puheenjohtajalle.

12 INTERNET- SIVUT JA SÄHKÖPOSTILISTA

Kirsi ja Kata eivät ole ehtineet tehdä YSV:lle uusia Internet-sivuja Kotisivukone-palveluun. Päätettiin tilata Internet-sivujen laatimispalvelu Kotisivukoneelta. Palvelun nimi on Kotisivupaketti ja sen veroton kertaluonteinen hinta on 99 euroa. Kirsi hoitaa tilauksen ja yhteydenpidon palveluntarjoajaan. Tilaus tehdään mahdollisimman pian. Tämän jälkeen nykyinen palvelu irtisanotaan. Taivoiteaikataulu irtisanomiselle on ennen vuoden vaihdetta.

Nykyisessä palvelussa on ollut paljon ongelmia. Nettisivut olivat pitkään toimimatta syys-lokakuun vaihteessa. Syyksi selvisi lukuisten vaihteiden jälkeen se, että ymparistonsuojeluviranhaltijat.fi-verkkotunnus oli vanhentunut. Ongelmavyöhdin yhteydessä kävi niin, että kyseinen verkkotunnus ei ole enää YSV:n omistuksessa, vaan viestintävirasto luovutti sen YSV:ltä kysymättä nykyiselle palveluntarjoajallemme. Tämän vuoksi tulee selvitetäväksi, mikä on YSV:n nettisivujen tuleva osoite. Asiaa selvitetään sen jälkeen, kun nettisivujen sisällön siirto on saatu tehtyä Kotisivukoneeseen ja nykyistä palvelua ryhdytään irtisanomaan.

Myös nykyisestä sähköpostilistasta luovutaan. Kirsi ottaa talteen sähköpostilistalla olevien käyttäjien osoitteet sähköpostilistan siirtoa varten.

13 MUUT ASIAT

YSV päätti hallituksen kokouksessa 13.6.2012 (pöytäkirja 4/2012), että se osallistuu Y&T-lehden puheenjohtaja Tapio Välikylän merkkipäivän johdosta annettavaan lahjaan 50 eurolla. Lahja on muotokuva. Y&T-lehdestä on välitetty tietoja ja kerrottu, että muotokuvan paljastus- ja merkkipäivän juhlatilaisuuteen lähetetään kutsu ensi vuoden puolella.

Koska ENEP:n kokous Suomessa peruuntui, ja Lammin Päivät oli suosittu, YSV:llä on tilillä käytettävissä olevaa rahaa. Keskusteltiin mahdollisista hankinnoista ja avustuksista. Miira tarkistaa, paljonko YSV:n kangaskasseja ja heijastimia sekä muuta mahdollista jaettavaa materiaalia on jäljellä. Näitä voisi tilata lisää. Lisäksi keskusteltiin siitä, että YSV voisi jakaa avustusta jäsenistölleen. Kannatusta sai matka- tai koulutusmaksuavustus yksittäiselle viranhaltijalle, joka haluaisi osallistua oman osaamisen kehittämiseen liittyvään koulutukseen tai täydennyskoulutukseen, mutta oman kunnan koulutusrahat eivät kata koko koulutusta. Avustuksen osalta tulee tarkistaa, että yhdistyksen säännöt mahdollistavat avustuksen jakamisen. Avustus ja mahdolliset materiaalihankinnat voitaisiin laittaa budjettiin ensi vuodelle. Summa voisi olla esimerkiksi 2000 euroa.

14 SEURAAVA KOKOUS

Seuraava kokous pidetään 30.1.2013 klo 17.30. Paikka tarkentuu myöhemmin.

15 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.45.

Katariina Serenius
puheenjohtaja

Kirsi Järvinen
sihteeri

Jani Pieksamä
pöytäkirjantarkastaja

Mari Pihlaja-Kuhna
pöytäkirjantarkastaja

Liitteet

Lammin päivien palautteet, yhteenveto
Pankkiasioiden hoitamiseksi laadittu liite